MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1.249, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2009.

O  REITOR  “PRO  TEMPORE”  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  das
atribuições que lhe confere a Portaria MEC nº 265, de 24.03.2009, publicada no Diário
Oficial da União de 25.03.2009,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  servidores  RONALDO  NEVES  CRUZ,  GERCYR
BAPTISTA JÚNIOR e CLÓVIS GOMES FERREIRA para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Recebimento das Instalações do Campus Guarapari deste Ifes.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor